
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 16 de marzo de 2017.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

CERNOTTO, MARÍA SOL

DELPICCOLO IVANCICH, VALENTINA

DI PAOLO, SOFÍA

GELOS, MARÍA AGUSTINA

HERNÁNDEZ, MABEL ABIGAIL

Título: 964 Odontólogo

Nota: 2201770

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 35474424 argentina

DNI: 37617554 argentina

DNI: 37732808 argentina

DNI: 37095185 argentina

DNI: 36987108 argentina

DNI: 37734099 argentina

DNI: 35064076 argentina

DNI: 38020276 argentina

FORNES, GERMÁN

HEREDIA, CRISTHIAN EZEQUIEL

ORLIETTI, MARIANO DANIEL

Cantidad: 8

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: / 85/2017

SECRETARIO GHNERAL

FACULT/

30/10/1990 2009 10/12/2008 17/02/2017

14/05/1993 2011 14/12/2010 02/03/2017

26/06/1993 2011 16/12/2010 02/03/2017

18/11/1992 2012 13/12/2011 17/02/2017

22/09/1992 2011 03/12/2010 02/03/2017

24/11/1993 2012 01/12/2011 03/03/2017

24/12/1990 2009 15/12/2008 01/03/2017

01/07/1994 2012 13/12/2011 03/03/2017

DDE ODONTOLOGÍAFACU AU ue uuw i' w-~~•• •
UNIVERSIÓAJ) NACIONAL DE COKUUíM

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDG«/


